
DATI SUI PAGAMENTI - 4^ TRIMESTRE 2022

Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche - Art. 4 bis D.Lgs. 33/2013 -articolo introdotto dall'art. 5 D.Lgs. 97/2016

N. Mandato Data Mandato Importo Netto Beneficiario Categoria Spesa Cod. Siope Descrizione Siope

1265 03/10/2022 2,00   CAMERA DI COMMERCIO DI PISTOIA-PRATO Uscite correnti 4499 Altri tributi

1280 07/10/2022 1,15 MONTICELLI FRANCESCA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1280 07/10/2022 28,85 MONTICELLI FRANCESCA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1281 07/10/2022 7,31 MONTICELLI FRANCESCA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1281 07/10/2022 182,69 MONTICELLI FRANCESCA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1282 07/10/2022 22,85 MONTICELLI FRANCESCA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1282 07/10/2022 571,15 MONTICELLI FRANCESCA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1283 07/10/2022 3,17 MONTICELLI FRANCESCA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1283 07/10/2022 79,33 MONTICELLI FRANCESCA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1284 07/10/2022 1,15 MONTICELLI FRANCESCA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1284 07/10/2022 28,85 MONTICELLI FRANCESCA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1285 07/10/2022 1,15 MONTICELLI FRANCESCA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1285 07/10/2022 28,85 MONTICELLI FRANCESCA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1286 07/10/2022 11,69 MONTICELLI FRANCESCA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1286 07/10/2022 292,31 MONTICELLI FRANCESCA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1287 07/10/2022 8,92   PIERPAOLO VANNUCCI ADVISORS STP A R.L. Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1287 07/10/2022 186,34   PIERPAOLO VANNUCCI ADVISORS STP A R.L. Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1288 07/10/2022 8,92 VANNI FRANCESCA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1288 07/10/2022 186,34 VANNI FRANCESCA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1289 07/10/2022 1,40 SALERNO VINCENZO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1289 07/10/2022 29,43 SALERNO VINCENZO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1290 07/10/2022 106,55   GARAGE S.PIETRO DI MEUCCI & C. S.N.C. Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

1291 07/10/2022 106,55   GARAGE S.PIETRO DI MEUCCI & C. S.N.C. Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

1292 07/10/2022 2,00   POSTE ITALIANE S.P.A. Uscite correnti 2121 Spese postali e di recapito

1292 07/10/2022 518,80   POSTE ITALIANE S.P.A. Uscite correnti 2121 Spese postali e di recapito
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1293 07/10/2022 2,00   POSTE ITALIANE S.P.A. Uscite correnti 2121 Spese postali e di recapito

1293 07/10/2022 716,75   POSTE ITALIANE S.P.A. Uscite correnti 2121 Spese postali e di recapito

1294 07/10/2022 323,82   E-DISTRIBUZIONE S.P.A. Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1295 07/10/2022 12.299,16   NOVA AEG S.P.A. Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

1296 07/10/2022 449,48 DANILO RECCHIONI BAIOCCHI Uscite correnti 4505 Indennità e rimborso spese  per il Collegio dei revisori

1297 07/10/2022 159,50 LESTI CHIARA Uscite correnti 4505 Indennità e rimborso spese  per il Collegio dei revisori

1299 11/10/2022 663,14   PALANDRI E BELLI S.R.L. Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

1299 11/10/2022 4.824,59   PALANDRI E BELLI S.R.L. Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

1300 11/10/2022 136,11   PALANDRI E BELLI S.R.L. Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

1300 11/10/2022 990,27   PALANDRI E BELLI S.R.L. Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

1301 11/10/2022 2.540,00   TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

1301 11/10/2022 6.676,67   TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

1301 11/10/2022 1.125,00   TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

1301 11/10/2022 83,33   TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

1302 11/10/2022 1.879,69   TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1302 11/10/2022 555,24   TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

1304 13/10/2022 51,92   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 4509 Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri compensi

1304 13/10/2022 188,46   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 4509 Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri compensi

1305 13/10/2022 1.150,00   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1305 13/10/2022 3.576,92   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1306 13/10/2022 15.195,26   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 4401 IRAP

1308 13/10/2022 367,95   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico

1308 13/10/2022 161,01   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 2104 Altri materiali di consumo

1308 13/10/2022 98,31   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 2114 Buoni pasto  e mensa per il personale dipendente

1308 13/10/2022 421,47   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
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1308 13/10/2022 3.410,08   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

1308 13/10/2022 27,79   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 2121 Spese postali e di recapito

1308 13/10/2022 851,03   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1308 13/10/2022 2.762,61   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

1308 13/10/2022 120,62   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

1308 13/10/2022 10.636,98   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1308 13/10/2022 172,63   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 4201 Noleggi

1308 13/10/2022 3.307,09   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP)
Uscite in conto 

capitale
5152 Hardware

1309 13/10/2022 11,33   COMUNE DI SAN DONATO MILANESE Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

1310 13/10/2022 11,59   COMUNE DI MONSUMMANO TERME Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

1310 13/10/2022 23,18   COMUNE DI MONSUMMANO TERME Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

1311 13/10/2022 5,88   COMUNE DI BONDENO Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

1312 13/10/2022 50,00   STUDIO MICHELOTTI BONECHI E ASSOCIATI Uscite correnti 4102 Restituzione diritti di segreteria

1314 13/10/2022 1,15 MONTICELLI FRANCESCA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1314 13/10/2022 28,85 MONTICELLI FRANCESCA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1315 13/10/2022 25,62 MONTICELLI FRANCESCA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1315 13/10/2022 640,38 MONTICELLI FRANCESCA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1316 13/10/2022 1,15 MONTICELLI FRANCESCA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1316 13/10/2022 28,85 MONTICELLI FRANCESCA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1317 13/10/2022 1,15 MONTICELLI FRANCESCA Uscite correnti 2299 Acquisto di beni e servizi derivate da sopravvenienze passive

1317 13/10/2022 28,85 MONTICELLI FRANCESCA Uscite correnti 2299 Acquisto di beni e servizi derivate da sopravvenienze passive

1318 13/10/2022 1,15 MONTICELLI FRANCESCA Uscite correnti 2299 Acquisto di beni e servizi derivate da sopravvenienze passive

1318 13/10/2022 1,15 MONTICELLI FRANCESCA Uscite correnti 2299 Acquisto di beni e servizi derivate da sopravvenienze passive

1318 13/10/2022 28,85 MONTICELLI FRANCESCA Uscite correnti 2299 Acquisto di beni e servizi derivate da sopravvenienze passive

1318 13/10/2022 28,85 MONTICELLI FRANCESCA Uscite correnti 2299 Acquisto di beni e servizi derivate da sopravvenienze passive
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1319 13/10/2022 17,13 MONTICELLI FRANCESCA Uscite correnti 2299 Acquisto di beni e servizi derivate da sopravvenienze passive

1319 13/10/2022 428,37 MONTICELLI FRANCESCA Uscite correnti 2299 Acquisto di beni e servizi derivate da sopravvenienze passive

1320 13/10/2022 1,17 BONI STEFANO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1320 13/10/2022 29,43 BONI STEFANO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1321 13/10/2022 1,96 BONI STEFANO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1321 13/10/2022 49,04 BONI STEFANO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1322 13/10/2022 600,00   Q&S - QUALITA' E SICUREZZA - S.R.L. Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1323 13/10/2022 133,75   DOMOLIGHT SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

1324 13/10/2022 651,65   DOMOLIGHT SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

1325 13/10/2022 330,00   SISTEMA CAMERALE SERVIZI SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA (SI.CAMERA) Uscite correnti 2108 Corsi di formazione per il proprio personale

1326 13/10/2022 150,00   SISTEMA CAMERALE SERVIZI SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA (SI.CAMERA) Uscite correnti 2108 Corsi di formazione per il proprio personale

1328 13/10/2022 566,36   ITALCLIMA DI NOCENTINI SILVANO E NALDI FABIO E C. - S.N.C. Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

1329 13/10/2022 116,24   ITALCLIMA DI NOCENTINI SILVANO E NALDI FABIO E C. - S.N.C. Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

1330 17/10/2022 5.609,07   AGSM AIM ENERGIA S.P.A. Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

1331 17/10/2022 1,15 MONTICELLI FRANCESCA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1331 17/10/2022 28,85 MONTICELLI FRANCESCA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1332 17/10/2022 1,15 MONTICELLI FRANCESCA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1332 17/10/2022 28,85 MONTICELLI FRANCESCA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1333 17/10/2022 1,15 MONTICELLI FRANCESCA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1333 17/10/2022 28,85 MONTICELLI FRANCESCA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1334 17/10/2022 15,38 MONTICELLI FRANCESCA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1334 17/10/2022 384,62 MONTICELLI FRANCESCA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1335 17/10/2022 4,23 MONTICELLI FRANCESCA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1335 17/10/2022 105,77 MONTICELLI FRANCESCA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1336 17/10/2022 1,15 MONTICELLI FRANCESCA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
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1336 17/10/2022 28,85 MONTICELLI FRANCESCA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1337 17/10/2022 1,15 MONTICELLI FRANCESCA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1337 17/10/2022 28,85 MONTICELLI FRANCESCA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1338 17/10/2022 419,02   TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

1339 17/10/2022 700,00 MORELLI MONICA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1340 17/10/2022 31,87   EDISON ENERGIA S.P.A. Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

1341 17/10/2022 19,19   EDISON ENERGIA S.P.A. Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

1342 17/10/2022 238,54   FASTWEB S.P.A. Uscite correnti 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

1343 17/10/2022 2,00   EDENRED ITALIA S.R.L. Uscite correnti 4499 Altri tributi

1344 17/10/2022 2,00   EDENRED ITALIA S.R.L. Uscite correnti 4499 Altri tributi

1345 17/10/2022 2,00   EDENRED ITALIA S.R.L. Uscite correnti 4499 Altri tributi

1346 20/10/2022 453,00   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1347 20/10/2022 1.330,66   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1348 20/10/2022 263,00   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1349 20/10/2022 750,00   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1349 20/10/2022 750,00   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1350 20/10/2022 721,00   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1350 20/10/2022 721,00   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1351 20/10/2022 250,00   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1351 20/10/2022 250,00   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1351 20/10/2022 1.113,00   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1351 20/10/2022 1.155,00   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1352 20/10/2022 1.749,99   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1353 20/10/2022 1,64   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1353 20/10/2022 20,00   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
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1353 20/10/2022 386,00   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1353 20/10/2022 614,00   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1354 20/10/2022 645,00   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1355 20/10/2022 330,00   SISTEMA CAMERALE SERVIZI SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA (SI.CAMERA) Uscite correnti 2108 Corsi di formazione per il proprio personale

1356 20/10/2022 166,89   ISTITUTO VIGILANZA PRATOPOL SRL Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

1357 20/10/2022 9.000,00   FERRONI GIOVANNI S.R.L. Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1358 20/10/2022 141,29   OLIVETTI S.P.A. Uscite correnti 4201 Noleggi

1359 20/10/2022 3.600,00   PROMOFIRENZE - AZIENDA SPECIALE CAMERA DI COMMERCIO DI FIRENZE Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1360 20/10/2022 46,36   COMUNE DI MONSUMMANO TERME Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

1361 20/10/2022 519,50   CAMERA DI COMMERCIO DI PISTOIA-PRATO Uscite correnti 4499 Altri tributi

1363 20/10/2022 3.840,00   MANTELLASSI DESIGN S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1364 20/10/2022 3.840,00   QBOXMAIL S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1365 20/10/2022 3.801,60   PALESTRA VICTORIA CLUB DI SANTONI VITTORIO & C. - S.A.S. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1366 20/10/2022 3.840,00   L. DUCCETTI SINCE 1972 Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1367 20/10/2022 3.840,00   C.O.R.O.C.A. S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1372 21/10/2022 100,00   SV METAL DI STEFANO VINCIGUERRA
Uscite in conto 

capitale
5149 Altri beni materiali

1372 21/10/2022 190,00   SV METAL DI STEFANO VINCIGUERRA
Uscite in conto 

capitale
5149 Altri beni materiali

1372 21/10/2022 690,00   SV METAL DI STEFANO VINCIGUERRA
Uscite in conto 

capitale
5149 Altri beni materiali

1373 21/10/2022 9.000,00   CNA SERVIZI PRATO S.R.L. Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1374 27/10/2022 3.767,00   G.E.A. GREEN ECONOMY AND AGRICULTURE - CENTRO PER LA RICERCA S.R.L. Uscite correnti 4202 Locazioni

1375 27/10/2022 149,25   OLIVETTI S.P.A. Uscite correnti 4201 Noleggi

1376 27/10/2022 2.576,70   TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

1377 27/10/2022 560,03   TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

1378 27/10/2022 263,62   RENTOKIL INITIAL ITALIA S.P.A. Uscite correnti 2104 Altri materiali di consumo

1379 27/10/2022 462,72   RENTOKIL INITIAL ITALIA S.P.A. Uscite correnti 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni
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1380 27/10/2022 300,00   ISTITUTO VIGILANZA PRATOPOL SRL Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

1381 27/10/2022 26,70   ISTITUTO VIGILANZA PRATOPOL SRL Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

1381 27/10/2022 166,86   ISTITUTO VIGILANZA PRATOPOL SRL Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

1381 27/10/2022 334,09   ISTITUTO VIGILANZA PRATOPOL SRL Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

1381 27/10/2022 655,49   ISTITUTO VIGILANZA PRATOPOL SRL Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

1383 27/10/2022 2,00   FORMALL S.R.L. Uscite correnti 2108 Corsi di formazione per il proprio personale

1383 27/10/2022 384,00   FORMALL S.R.L. Uscite correnti 2108 Corsi di formazione per il proprio personale

1384 27/10/2022 193,01   LEASYS S.P.A. Uscite correnti 4201 Noleggi

1385 27/10/2022 110,00 BALLI FRANCESCA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1386 27/10/2022 5,16 GORI TOMMASO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1386 27/10/2022 107,88 GORI TOMMASO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1387 27/10/2022 13,93 GORI TOMMASO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1387 27/10/2022 291,29 GORI TOMMASO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1388 27/10/2022 5,16 SALERNO VINCENZO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1388 27/10/2022 107,89 SALERNO VINCENZO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1389 27/10/2022 150,00   SISTEMA CAMERALE SERVIZI SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA (SI.CAMERA) Uscite correnti 2108 Corsi di formazione per il proprio personale

1390 27/10/2022 150,00   SISTEMA CAMERALE SERVIZI SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA (SI.CAMERA) Uscite correnti 2108 Corsi di formazione per il proprio personale

1391 27/10/2022 3.354,78   DAY RISTOSERVICE S.P.A. Uscite correnti 2114 Buoni pasto  e mensa per il personale dipendente

1392 27/10/2022 207,90   IC OUTSOURCING S.C.R.L. Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1392 27/10/2022 677,70   IC OUTSOURCING S.C.R.L. Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1392 27/10/2022 3.823,20   IC OUTSOURCING S.C.R.L. Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1393 27/10/2022 1.764,45   TELECOM ITALIA S.P.A. (TIM) Uscite correnti 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

1394 27/10/2022 118,13   KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS ITALIA S.P.A. Uscite correnti 4201 Noleggi

1395 27/10/2022 48,00 CINQUILLI MICHELA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1396 27/10/2022 1.175,04   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
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1397 27/10/2022 18,00   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1397 27/10/2022 499,98   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1397 27/10/2022 750,00   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1397 27/10/2022 1.125,00   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1397 27/10/2022 1.458,51   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1397 27/10/2022 300,00   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1398 27/10/2022 199,98   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1398 27/10/2022 223,50   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1398 27/10/2022 223,50   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1398 27/10/2022 240,00   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1398 27/10/2022 274,50   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1399 27/10/2022 24,00   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1399 27/10/2022 262,50   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1399 27/10/2022 262,50   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1399 27/10/2022 312,50   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1399 27/10/2022 312,50   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1400 27/10/2022 375,00   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1401 27/10/2022 162,00   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1401 27/10/2022 450,00   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1401 27/10/2022 949,98   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1401 27/10/2022 1.071,18   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1402 27/10/2022 270,00   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1403 27/10/2022 30,42   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1403 27/10/2022 68,16   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1403 27/10/2022 294,99   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
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1403 27/10/2022 426,73   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1403 27/10/2022 499,98   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1403 27/10/2022 750,00   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1403 27/10/2022 960,00   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1403 27/10/2022 1.828,00   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1404 27/10/2022 24.000,00   CONSORZIO TURISTICO ABETONE, MONTAGNA PISTOIESE A.P.M. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1405 27/10/2022 24.000,00   TURISMO & CONGRESSI  S.C.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1406 28/10/2022 9,88   COMUNE DI AGLIENTU Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

1407 28/10/2022 5,88   COMUNE DI CARMIGNANO Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

1408 28/10/2022 5,88   COMUNE DI LASTRA A SIGNA Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

1409 28/10/2022 19,58   COMUNE DI GRUMO NEVANO Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

1410 28/10/2022 13,08   COMUNE DI CARRARA Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

1411 28/10/2022 5,88   COMUNE DI VICOPISANO Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

1412 28/10/2022 5,88   COMUNE DI MASSA E COZZILE Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

1415 28/10/2022 80.204,97   UNIONE ITALIANA CAMERE DI COMMERCIO Uscite correnti 3113
Contributi e trasferimenti correnti a Unioncamere per il fondo 

perequativo

1416 28/10/2022 480,00   TANDS SUPERSTUDIO DI GORI RAFFAELE Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1417 28/10/2022 1.920,00   BIG TIME GIVERS - SOCIETA' COOPERATIVA Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1418 28/10/2022 1.920,00   EVENTI & CO. SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1419 28/10/2022 480,00   FONTANA STEFANO Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1420 28/10/2022 960,00   ALBERTI ELISA SRLS Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1421 28/10/2022 960,00   FUTURA S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1422 28/10/2022 480,00   SAMARREDA S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1423 28/10/2022 480,00   BUFALCIOFFI S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1424 28/10/2022 960,00   GETAPP S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1425 28/10/2022 1.920,00   FUTURIMPRESA SRL Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese
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1426 28/10/2022 1.920,00   DESEO S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1427 28/10/2022 1.920,00   CR INSPECTION SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA SEMPLIFICATA Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1428 28/10/2022 1.920,00   ISAQ CONSULTING S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1429 28/10/2022 480,00   MEMIORA' DI DEBORA FOTI Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1430 28/10/2022 1.920,00   BIANCOPERLA SRL Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1431 28/10/2022 15,89 BONI STEFANO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1431 28/10/2022 397,21 BONI STEFANO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1432 28/10/2022 625,00   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1433 28/10/2022 250,00   SBP BILANCE S.R.L. Uscite correnti 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

1434 03/11/2022 176,64   CONSORZIO DI BONIFICA 3 MEDIO VALDARNO Uscite correnti 4499 Altri tributi

1434 03/11/2022 3.175,90   CONSORZIO DI BONIFICA 3 MEDIO VALDARNO Uscite correnti 4499 Altri tributi

1435 03/11/2022 228,00   UNIONE ITALIANA CAMERE DI COMMERCIO Uscite correnti 2104 Altri materiali di consumo

1435 03/11/2022 275,00   UNIONE ITALIANA CAMERE DI COMMERCIO Uscite correnti 2104 Altri materiali di consumo

1436 03/11/2022 1.000,00   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico

1436 03/11/2022 1.262,50   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico

1436 03/11/2022 951,37   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1436 03/11/2022 2.097,00   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1436 03/11/2022 3.390,00   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1437 03/11/2022 77,34   RENTOKIL INITIAL ITALIA S.P.A. Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1438 03/11/2022 520,00   GRANI VERNICI S.R.L. Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

1439 03/11/2022 800,00   FINNAT FIDUCIARIA S.P.A. Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1440 03/11/2022 6.851,29   NOVA AEG S.P.A. Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

1441 03/11/2022 25,00 LANDINI MARTA Uscite correnti 4102 Restituzione diritti di segreteria

1442 03/11/2022 30,00   BARONCELLI GIULIA S.P.A. Uscite correnti 4102 Restituzione diritti di segreteria

1443 03/11/2022 25,00   GASPERINI JACOPO Uscite correnti 4102 Restituzione diritti di segreteria
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1444 03/11/2022 1.920,00   DEMO S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1445 03/11/2022 2.112,00   BEL CHIMICA SRL Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1446 03/11/2022 1.920,00   TECNO CONTRACT S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1447 03/11/2022 1.440,00   I DUE MASTRI S.N.C. DI SETTESOLDI CRISTIANO E FABBRI IACOPO Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1448 03/11/2022 1.920,00   VCUBO - S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1449 03/11/2022 480,00   ARTEVENTI NEWS DI MAURIZIO GORI Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1450 03/11/2022 1.920,00   GESSAL S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1451 03/11/2022 960,00   SOCIETA VENDITA RIPARAZIONE AUTOMEZZI - S.V.R.A - S.P.A. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1452 03/11/2022 1.920,00   R.T. FLEXO PRINT S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1453 03/11/2022 1.920,00   SMI TESSUTI S.P.A. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1454 03/11/2022 960,00   PINORI FILATI - S.P.A. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1455 03/11/2022 1.920,00   SIS INFORMATICA S.R.L. SERVIZI INFORMATICI E SISTEMI - GRUPPO C.N.A. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1456 07/11/2022 767,36   ISNART SCPA - ISTITUTO NAZIONALE RICERCHE TURISTICHE Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1456 07/11/2022 5.461,12   ISNART SCPA - ISTITUTO NAZIONALE RICERCHE TURISTICHE Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1457 07/11/2022 1,24   TELECOM ITALIA S.P.A. (TIM) Uscite correnti 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

1457 07/11/2022 3,37   TELECOM ITALIA S.P.A. (TIM) Uscite correnti 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

1457 07/11/2022 4,69   TELECOM ITALIA S.P.A. (TIM) Uscite correnti 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

1457 07/11/2022 6,71   TELECOM ITALIA S.P.A. (TIM) Uscite correnti 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

1457 07/11/2022 11,41   TELECOM ITALIA S.P.A. (TIM) Uscite correnti 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

1457 07/11/2022 11,62   TELECOM ITALIA S.P.A. (TIM) Uscite correnti 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

1457 07/11/2022 13,06   TELECOM ITALIA S.P.A. (TIM) Uscite correnti 4201 Noleggi

1457 07/11/2022 16,80   TELECOM ITALIA S.P.A. (TIM) Uscite correnti 4201 Noleggi

1457 07/11/2022 105,28   TELECOM ITALIA S.P.A. (TIM) Uscite correnti 4499 Altri tributi

1458 07/11/2022 1.670,21   PUBLIACQUA S.P.A. Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

1459 07/11/2022 26,14   PUBLIACQUA S.P.A. Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas



DATI SUI PAGAMENTI - 4^ TRIMESTRE 2022

Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche - Art. 4 bis D.Lgs. 33/2013 -articolo introdotto dall'art. 5 D.Lgs. 97/2016

N. Mandato Data Mandato Importo Netto Beneficiario Categoria Spesa Cod. Siope Descrizione Siope

1460 07/11/2022 34,59   EDISON ENERGIA S.P.A. Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

1461 07/11/2022 31,87   EDISON ENERGIA S.P.A. Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

1462 07/11/2022 226,80   TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

1463 07/11/2022 347,76   TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

1464 07/11/2022 2.400,00   AGENZIA ITALIANA PER L'INTERNAZIONALIZZAZIONE - PROMOS ITALIA S.C.R.L. Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1465 07/11/2022 2,00   POSTE ITALIANE S.P.A. Uscite correnti 2121 Spese postali e di recapito

1465 07/11/2022 1.590,00   POSTE ITALIANE S.P.A. Uscite correnti 2121 Spese postali e di recapito

1466 07/11/2022 2,00   POSTE ITALIANE S.P.A. Uscite correnti 2121 Spese postali e di recapito

1466 07/11/2022 1.756,90   POSTE ITALIANE S.P.A. Uscite correnti 2121 Spese postali e di recapito

1467 07/11/2022 150,00   SISTEMA CAMERALE SERVIZI SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA (SI.CAMERA) Uscite correnti 2108 Corsi di formazione per il proprio personale

1468 07/11/2022 12,06 BALLI FRANCESCA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1468 07/11/2022 301,44 BALLI FRANCESCA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1469 07/11/2022 1.820,71   G.E.A. GREEN ECONOMY AND AGRICULTURE - CENTRO PER LA RICERCA S.R.L. Uscite correnti 4202 Locazioni

1469 07/11/2022 1.946,29   G.E.A. GREEN ECONOMY AND AGRICULTURE - CENTRO PER LA RICERCA S.R.L. Uscite correnti 4202 Locazioni

1470 07/11/2022 2,00   EDENRED ITALIA S.R.L. Uscite correnti 4499 Altri tributi

1471 07/11/2022 2,00   EDENRED ITALIA S.R.L. Uscite correnti 4499 Altri tributi

1472 07/11/2022 5,88   COMUNE DI SPILAMBERTO Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

1485 09/11/2022 1.920,00
  P&G IMPRESA EDILE SNC DI PICCIONE NUNZIO, GRECO SALVATORE E BARCELLONA 

VINCENZO
Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1486 09/11/2022 1.920,00   MERY BROOM & MOP DI BONFANTI MARCO E SONIA SNC Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1487 09/11/2022 960,00   D & D S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1488 09/11/2022 1.920,00   MC2 ENERGY SRL Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1489 09/11/2022 480,00   FARMACIA SANTONUOVO S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1490 09/11/2022 1.920,00   BORELLI DI BORELLI ELISA Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1491 09/11/2022 960,00   STUDIO AB S.A.S. DI ARONNI FRANCESCO & C. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1492 09/11/2022 1.920,00   ASCOM SERVIZI S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese
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1493 09/11/2022 2.112,00   ARTIGIANGOMMA S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1494 09/11/2022 1.920,00   I CASCIARO DI CASCIARO MARIA, ADELINA E GIUSEPPE SNC Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1495 09/11/2022 480,00   S.D.R. CONSULTING S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1496 09/11/2022 1.920,00   TDT GROUP S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1497 09/11/2022 2,00   HERA COMM S.P.A. Uscite correnti 4499 Altri tributi

1497 09/11/2022 2.174,13   HERA COMM S.P.A. Uscite correnti 7200 Deposito cauzionale  per spese contrattuali

1498 09/11/2022 2.576,70   TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

1499 09/11/2022 5,88   COMUNE DI AUGUSTA Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

1500 09/11/2022 5,88   COMUNE DI RIGNANO SULL'ARNO Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

1501 09/11/2022 5,88   COMUNE DI CASTROFILIPPO Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

1503 09/11/2022 25,00   PANETTA PATRIZIA Uscite correnti 4102 Restituzione diritti di segreteria

1504 09/11/2022 111,44   OPERATORI ECONOMICI Uscite correnti 4101 Rimborso diritto annuale

1505 11/11/2022 4.839,64   AGSM AIM ENERGIA S.P.A. Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

1506 11/11/2022 2.850,96   TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

1507 11/11/2022 419,02   TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

1508 11/11/2022 275,26   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 4509 Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri compensi

1509 11/11/2022 187,00   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 4509 Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri compensi

1510 11/11/2022 15.201,45   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 4401 IRAP

1511 11/11/2022 780,00   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1511 11/11/2022 798,40   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1511 11/11/2022 2.000,00   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1513 11/11/2022 58,00   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 2104 Altri materiali di consumo

1513 11/11/2022 373,19   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

1513 11/11/2022 134,19   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 2114 Buoni pasto  e mensa per il personale dipendente

1513 11/11/2022 440,66   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
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1513 11/11/2022 3.942,37   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

1513 11/11/2022 5.393,16   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1513 11/11/2022 1.495,26   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

1513 11/11/2022 156,80   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

1513 11/11/2022 4.950,00   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1513 11/11/2022 132,69   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 4201 Noleggi

1513 11/11/2022 828,74   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 4202 Locazioni

1513 11/11/2022 215,60   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP)
Uscite in conto 

capitale
5149 Altri beni materiali

1514 11/11/2022 165,48   PROFESSIONAL SECURITY - S.R.L. Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

1514 11/11/2022 3.582,97   PROFESSIONAL SECURITY - S.R.L. Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

1515 11/11/2022 3.582,97   PROFESSIONAL SECURITY - S.R.L. Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

1516 11/11/2022 8.950,00   SISTEMA CAMERALE SERVIZI SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA (SI.CAMERA) Uscite correnti 2108 Corsi di formazione per il proprio personale

1517 15/11/2022 2.540,00   TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

1517 15/11/2022 6.676,67   TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

1517 15/11/2022 83,33   TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1517 15/11/2022 1.125,00   TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

1518 15/11/2022 3.290,82   BRUSCO & PUGGELLI S.R.L. Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

1519 15/11/2022 675,46   BRUSCO & PUGGELLI S.R.L. Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

1520 15/11/2022 4.960,00   ERRECLIMA DI RIGACCI MARIO E C. SAS
Uscite in conto 

capitale
5103 Impianti e macchinari

1521 15/11/2022 150,00   SISTEMA CAMERALE SERVIZI SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA (SI.CAMERA) Uscite correnti 2108 Corsi di formazione per il proprio personale

1522 15/11/2022 330,00   SISTEMA CAMERALE SERVIZI SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA (SI.CAMERA) Uscite correnti 2108 Corsi di formazione per il proprio personale

1523 15/11/2022 48,00 CINQUILLI MICHELA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1524 15/11/2022 5,88   COMUNE DI MASSA E COZZILE Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

1525 15/11/2022 11,83   COMUNE DI PIOMBINO Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

1526 15/11/2022 45,79   OPERATORI ECONOMICI Uscite correnti 4101 Rimborso diritto annuale
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1527 18/11/2022 1.920,00   GIEFFE AUTO DI PIERONI FABIO Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1528 18/11/2022 1.920,00   GORI CONTAINER S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1529 18/11/2022 1.920,00   LA GIRALDA S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1530 18/11/2022 1.440,00   SELVA SOC.COOPERATIVA A R.L. - ONLUS Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1531 18/11/2022 1.920,00   MENICHETTI KATIA Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1532 18/11/2022 480,00   IN.TEC. - S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1533 18/11/2022 1.920,00   X-AUTOMATION S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1534 18/11/2022 1.920,00   IMPIANTI ELETTRICI NOVANTA SOCIETA' COOPERATIVA Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1535 18/11/2022 24.000,00   CONSORZIO TURISTICO PER LA CITTA' DI PISTOIA Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1536 18/11/2022 48,80 MAGGINI CLAUDIA Uscite correnti 4199 Altri concorsi, recuperi e rimborsi a soggetti privati

1537 18/11/2022 70,00
  TEXSUS S.P.A. TEXTILE & CHEMICAL NONWOVEN O, IN FORMA ABBREVIATA, 

"TEXSUS S.P.A"
Uscite correnti 4102 Restituzione diritti di segreteria

1538 18/11/2022 29,00
  TEXSUS S.P.A. TEXTILE & CHEMICAL NONWOVEN O, IN FORMA ABBREVIATA, 

"TEXSUS S.P.A"
Uscite correnti 4199 Altri concorsi, recuperi e rimborsi a soggetti privati

1539 18/11/2022 70,00
  TEXSUS S.P.A. TEXTILE & CHEMICAL NONWOVEN O, IN FORMA ABBREVIATA, 

"TEXSUS S.P.A"
Uscite correnti 4102 Restituzione diritti di segreteria

1540 18/11/2022 29,00
  TEXSUS S.P.A. TEXTILE & CHEMICAL NONWOVEN O, IN FORMA ABBREVIATA, 

"TEXSUS S.P.A"
Uscite correnti 4199 Altri concorsi, recuperi e rimborsi a soggetti privati

1541 18/11/2022 25,00   LZ DI ZEULI LUCA Uscite correnti 4102 Restituzione diritti di segreteria

1542 18/11/2022 5,88   COMUNE DI CORCHIANO Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

1543 18/11/2022 1.895,48   ISNART SCPA - ISTITUTO NAZIONALE RICERCHE TURISTICHE Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1543 18/11/2022 2.330,88   ISNART SCPA - ISTITUTO NAZIONALE RICERCHE TURISTICHE Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1544 18/11/2022 150,00   SISTEMA CAMERALE SERVIZI SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA (SI.CAMERA) Uscite correnti 2108 Corsi di formazione per il proprio personale

1545 18/11/2022 108,77   TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

1546 22/11/2022 1.459,20   BE HAPPY S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1547 22/11/2022 3.840,00   TORREFAZIONE PAGNINI S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1548 22/11/2022 3.120,00   MODASTIL S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1549 22/11/2022 3.696,00   ELLECIBI CONTROLLO TESSILE S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1550 22/11/2022 3.840,00   BETTAKNIT SRL Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese
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1551 22/11/2022 3.840,00   FARTEX S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1552 22/11/2022 3.840,00   HOTEL  RESIDENCE ESPLANADE   S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1553 22/11/2022 1.924,46   SB RICEVIMENTI S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1554 22/11/2022 3.840,00   SOCIETA' B.F.M. SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1555 22/11/2022 3.504,00   LAVATURA INDUSTRIALE LA FONTE S.P.A. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1556 22/11/2022 3.840,00   CE.PRO.L  DI GATTI LUCA Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1558 22/11/2022 6.556,00   IMQ S.P.A. Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1559 22/11/2022 24,40   NUMBER 15 COMPANY S.R.L. Uscite correnti 4199 Altri concorsi, recuperi e rimborsi a soggetti privati

1560 23/11/2022 4.800,00   BARTOLI PACKAGING S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1561 23/11/2022 4.800,00   MST EQUIPMENT SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1562 23/11/2022 1.879,69   TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1562 23/11/2022 555,24   TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

1563 23/11/2022 132,30   TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

1564 23/11/2022 263,62   RENTOKIL INITIAL ITALIA S.P.A. Uscite correnti 2104 Altri materiali di consumo

1565 23/11/2022 150,00   ISTITUTO VIGILANZA PRATOPOL SRL Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

1566 23/11/2022 193,01   LEASYS S.P.A. Uscite correnti 4201 Noleggi

1567 23/11/2022 106,55   GARAGE S.PIETRO DI MEUCCI & C. S.N.C. Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

1568 23/11/2022 4.538,82   DAY RISTOSERVICE S.P.A. Uscite correnti 2114 Buoni pasto  e mensa per il personale dipendente

1575 25/11/2022 19.401,00   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 4402 IRES

1578 25/11/2022 4.167,42   UNIONE ITALIANA CAMERE DI COMMERCIO Uscite correnti 3114 Altri contributi e trasferimenti correnti a Unioncamere

1579 25/11/2022 105,25   OLIVETTI S.P.A. Uscite correnti 4201 Noleggi

1580 25/11/2022 266,22   OLIVETTI S.P.A. Uscite correnti 4201 Noleggi

1581 25/11/2022 236,26   KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS ITALIA S.P.A. Uscite correnti 4201 Noleggi

1582 25/11/2022 60,00   SINT - SISTEMA INTEGRATO Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

1583 25/11/2022 60,00   SINT - SISTEMA INTEGRATO Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza



DATI SUI PAGAMENTI - 4^ TRIMESTRE 2022

Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche - Art. 4 bis D.Lgs. 33/2013 -articolo introdotto dall'art. 5 D.Lgs. 97/2016

N. Mandato Data Mandato Importo Netto Beneficiario Categoria Spesa Cod. Siope Descrizione Siope

1584 25/11/2022 78,13 COBUZZI GIOVANNA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1584 25/11/2022 1.632,98 COBUZZI GIOVANNA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1585 25/11/2022 5,16 COBUZZI GIOVANNA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1585 25/11/2022 107,89 COBUZZI GIOVANNA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1586 25/11/2022 11,54 VANNI SILVIO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1586 25/11/2022 288,46 VANNI SILVIO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1587 25/11/2022 22,24   AGENZIA DELLE ENTRATE - RISCOSSIONE Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

1587 25/11/2022 1,06   AGENZIA DELLE ENTRATE - RISCOSSIONE Uscite correnti 4101 Rimborso diritto annuale

1588 25/11/2022 30,90   BANCO BPM SOCIETA' PER AZIONI Uscite correnti 4499 Altri tributi

1589 25/11/2022 2.621,23   AGENZIA DELLE ENTRATE - RISCOSSIONE Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

1589 25/11/2022 124,57   AGENZIA DELLE ENTRATE - RISCOSSIONE Uscite correnti 4101 Rimborso diritto annuale

1590 29/11/2022 4.800,00   FLORENCE PET S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1591 29/11/2022 4.428,86   MASSIMO GUARDUCCI S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1592 29/11/2022 4.800,00   QBOXMAIL S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1593 29/11/2022 4.800,00   DTP S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1594 29/11/2022 4.800,00   FORDIANI RICCARDO & C. - S.A.S. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1595 29/11/2022 4.800,00   EXTREMA RATIO S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1596 29/11/2022 4.742,88   I. NICCOLAI DI C. CAPPELLINI SRL Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1597 29/11/2022 4.800,00   PREMIUM BOX SRL Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1598 29/11/2022 4.800,00   LANDINI SRL Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1599 29/11/2022 1.963,65   WOSDE SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1600 29/11/2022 4.800,00   FIL.PA 1974 S.N.C. DI BARBARA E ANDREA PADRINI Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1601 29/11/2022 2.208,00   ARREDAMENTI GOTI S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1602 29/11/2022 33,09   STUDIO PROFESSIONALE ASSOCIATO SCOPELLITI CARDINI MARZOCCHI Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1602 29/11/2022 691,43   STUDIO PROFESSIONALE ASSOCIATO SCOPELLITI CARDINI MARZOCCHI Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
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1603 29/11/2022 1,40 VANNI FRANCESCA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1603 29/11/2022 2,82 VANNI FRANCESCA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1603 29/11/2022 29,43 VANNI FRANCESCA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1603 29/11/2022 58,84 VANNI FRANCESCA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1604 29/11/2022 20,18
  STUDIO COMM.LE E TRIBUTARIO DI DALL'OLIO FEDERICA, MICHI SILVIO E BENIGNI 

ELISA
Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1604 29/11/2022 421,73
  STUDIO COMM.LE E TRIBUTARIO DI DALL'OLIO FEDERICA, MICHI SILVIO E BENIGNI 

ELISA
Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1605 29/11/2022 1.137,50   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico

1605 29/11/2022 1.772,50   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico

1605 29/11/2022 995,37   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1605 29/11/2022 2.095,00   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1605 29/11/2022 3.677,00   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1606 29/11/2022 83,02   AGENZIA DELLE ENTRATE - RISCOSSIONE Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

1607 01/12/2022 4.566,82   ALIA SERVIZI AMBIENTALI S.P.A. Uscite correnti 4499 Altri tributi

1607 01/12/2022 27.383,18   ALIA SERVIZI AMBIENTALI S.P.A. Uscite correnti 4499 Altri tributi

1608 01/12/2022 11,21   STUDIO ASSOCIATO BACCELLINI E VINATTIERI Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1608 01/12/2022 234,41   STUDIO ASSOCIATO BACCELLINI E VINATTIERI Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1609 01/12/2022 1.400,00   GTM & PARTNERS SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA SEMPLIFICATA Uscite correnti 2109 Corsi di formazione organizzati per terzi

1610 01/12/2022 120,00 BIANCHI LUCIA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1612 02/12/2022 121,12   PUBLIACQUA S.P.A. Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

1613 02/12/2022 2.049,36   CARRI ELETTRONICA DI CARRI DAVID
Uscite in conto 

capitale
5103 Impianti e macchinari

1614 02/12/2022 2.240,00   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1615 02/12/2022 2,00   ORLANDO GIARDINI DI ANDREA ORLANDO Uscite correnti 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

1615 02/12/2022 2.770,00   ORLANDO GIARDINI DI ANDREA ORLANDO Uscite correnti 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

1616 06/12/2022 2.016,00   LA TOSCANA DI VALENTINA IOZZIA E C. S.N.C. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1617 06/12/2022 5,88   COMUNE DI TORRI DI QUARTESOLO Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate
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1618 06/12/2022 11,28   COMUNE DI SEMPRONIANO Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

1619 06/12/2022 5,88   COMUNE DI FAVRIA Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

1620 06/12/2022 10,18   COMUNE DI POGGIBONSI Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

1621 06/12/2022 5,88   COMUNE DI LARCIANO Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

1622 06/12/2022 5,88   COMUNE DI AREZZO Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

1623 06/12/2022 9,28   COMUNE DI FABRIANO Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

1624 06/12/2022 5,88   COMUNE DI CORTE FRANCA Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

1625 06/12/2022 20,46   LEASYS S.P.A. Uscite correnti 4201 Noleggi

1626 06/12/2022 1.735,94   SARTI S.R.L. Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

1627 06/12/2022 206,54   SV METAL DI STEFANO VINCIGUERRA Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

1627 06/12/2022 1.155,99   SV METAL DI STEFANO VINCIGUERRA
Uscite in conto 

capitale
5149 Altri beni materiali

1628 06/12/2022 42,39   SV METAL DI STEFANO VINCIGUERRA Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

1628 06/12/2022 237,27   SV METAL DI STEFANO VINCIGUERRA
Uscite in conto 

capitale
5149 Altri beni materiali

1629 06/12/2022 2,00   POSTE ITALIANE S.P.A. Uscite correnti 2121 Spese postali e di recapito

1629 06/12/2022 777,25   POSTE ITALIANE S.P.A. Uscite correnti 2121 Spese postali e di recapito

1630 06/12/2022 2,00   POSTE ITALIANE S.P.A. Uscite correnti 2121 Spese postali e di recapito

1630 06/12/2022 1.808,10   POSTE ITALIANE S.P.A. Uscite correnti 2121 Spese postali e di recapito

1631 06/12/2022 281,04   FASTWEB S.P.A. Uscite correnti 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

1632 06/12/2022 1.450,00   UNIONE ITALIANA CAMERE DI COMMERCIO Uscite correnti 2299 Acquisto di beni e servizi derivate da sopravvenienze passive

1633 06/12/2022 25,00   BRACALI JESSICA Uscite correnti 4102 Restituzione diritti di segreteria

1634 06/12/2022 25,00   FRANTALLY ACCESSORI DI FRANCESCO LUCIO MATARAZZO SERRA Uscite correnti 4102 Restituzione diritti di segreteria

1635 06/12/2022 25,00   UN FIORE PER TE DI SUSANNA PACINI Uscite correnti 4102 Restituzione diritti di segreteria

1636 06/12/2022 5.375,00   ALIA SERVIZI AMBIENTALI S.P.A. Uscite correnti 4499 Altri tributi

1651 06/12/2022 385,76   SARTI S.R.L. Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

1652 07/12/2022 1.920,00   MOST - S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese
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1653 07/12/2022 1.920,00   SILCO S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1654 07/12/2022 2.112,00   RIFINIZIONE PENNY S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1655 07/12/2022 480,00   QF ENGINEERING & SERVICES SRL Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1656 07/12/2022 2.576,70   TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

1657 07/12/2022 2.850,96   TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

1658 07/12/2022 419,02   TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

1659 07/12/2022 39,39   HERA COMM S.P.A. Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

1660 07/12/2022 32.049,18
  FONDAZIONE DI PARTECIPAZIONE PER L'INNOVAZIONE E LO SVILUPPO 

IMPRENDITORIALE
Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1661 07/12/2022 420,64   CARRI ELETTRONICA DI CARRI DAVID
Uscite in conto 

capitale
5103 Impianti e macchinari

1662 07/12/2022 1.193,25   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1663 07/12/2022 263,62   RENTOKIL INITIAL ITALIA S.P.A. Uscite correnti 2104 Altri materiali di consumo

1664 07/12/2022 150,00   SISTEMA CAMERALE SERVIZI SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA (SI.CAMERA) Uscite correnti 2108 Corsi di formazione per il proprio personale

1665 07/12/2022 2,00   EDENRED ITALIA S.R.L. Uscite correnti 4499 Altri tributi

1666 07/12/2022 2,00   EDENRED ITALIA S.R.L. Uscite correnti 4499 Altri tributi

1667 07/12/2022 770,67   AGENZIA DELLE ENTRATE - RISCOSSIONE Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

1668 07/12/2022 14,88   AGENZIA DELLE ENTRATE - RISCOSSIONE Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

1669 12/12/2022 2.540,00   TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

1669 12/12/2022 6.676,67   TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

1669 12/12/2022 83,33   TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1669 12/12/2022 1.125,00   TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

1670 12/12/2022 1.879,69   TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1670 12/12/2022 555,24   TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

1671 12/12/2022 9.000,00   SATADUE S.R.L. Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1672 12/12/2022 11.740,00   CNA SERVIZI PRATO S.R.L. Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1673 12/12/2022 2.372,64   NOVA AEG S.P.A. Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
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1674 12/12/2022 600,00   TECNOSOLAR FILM S.R.L.
Uscite in conto 

capitale
5149 Altri beni materiali

1674 12/12/2022 780,00   TECNOSOLAR FILM S.R.L.
Uscite in conto 

capitale
5149 Altri beni materiali

1674 12/12/2022 5.270,00   TECNOSOLAR FILM S.R.L.
Uscite in conto 

capitale
5149 Altri beni materiali

1675 12/12/2022 2.137,50   ITALWARE - S.R.L.
Uscite in conto 

capitale
5152 Hardware

1677 12/12/2022 4.263,00   ALIA SERVIZI AMBIENTALI S.P.A. Uscite correnti 4499 Altri tributi

1678 12/12/2022 282,00   ALIA SERVIZI AMBIENTALI S.P.A. Uscite correnti 4499 Altri tributi

1679 14/12/2022 4.259,00   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 4405 ICI

1679 14/12/2022 19.966,00   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 4405 ICI

1679 14/12/2022 60.921,00   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 4405 ICI

1681 14/12/2022 11,54   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 4509 Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri compensi

1681 14/12/2022 565,38   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 4509 Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri compensi

1682 14/12/2022 12,00   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 4509 Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri compensi

1683 14/12/2022 1.000,00   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1683 14/12/2022 1.530,99   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1683 14/12/2022 2.136,00   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1683 14/12/2022 2.555,98   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1684 14/12/2022 15.490,32   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 4401 IRAP

1686 14/12/2022 1.137,95   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico

1686 14/12/2022 58,00   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 2104 Altri materiali di consumo

1686 14/12/2022 69,65   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

1686 14/12/2022 181,55   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 2114 Buoni pasto  e mensa per il personale dipendente

1686 14/12/2022 8,59   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

1686 14/12/2022 2.744,95   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

1686 14/12/2022 2.905,26   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1686 14/12/2022 2.451,29   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze
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1686 14/12/2022 4.446,39   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1686 14/12/2022 183,14   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 4201 Noleggi

1686 14/12/2022 828,74   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 4202 Locazioni

1686 14/12/2022 1.091,20   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP)
Uscite in conto 

capitale
5103 Impianti e macchinari

1687 14/12/2022 3.784,92   AGSM AIM ENERGIA S.P.A. Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

1688 14/12/2022 24,00 CINQUILLI MICHELA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1689 14/12/2022 1,40 CORDONI STEFANO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1689 14/12/2022 29,43 CORDONI STEFANO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1690 14/12/2022 1,40 CORDONI STEFANO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1690 14/12/2022 29,43 CORDONI STEFANO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1691 14/12/2022 1,40 CORDONI STEFANO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1691 14/12/2022 29,43 CORDONI STEFANO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1692 14/12/2022 34,38 CORDONI STEFANO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1692 14/12/2022 718,51 CORDONI STEFANO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1693 14/12/2022 1,17 BONI STEFANO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1693 14/12/2022 29,43 BONI STEFANO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1694 14/12/2022 11,65 BONI STEFANO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1694 14/12/2022 291,29 BONI STEFANO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1695 14/12/2022 20,90 GORI TOMMASO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1695 14/12/2022 436,93 GORI TOMMASO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1696 14/12/2022 91,80 LABONIA ANITA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1697 14/12/2022 9,19 POLLI SILVIA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1697 14/12/2022 229,81 POLLI SILVIA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1698 14/12/2022 5,23 FABBRI FERNANDO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1698 14/12/2022 87,43 FABBRI FERNANDO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
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1699 14/12/2022 1,40
  STUDIO COMM.LE E TRIBUTARIO DI DALL'OLIO FEDERICA, MICHI SILVIO E BENIGNI 

ELISA
Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1699 14/12/2022 29,43
  STUDIO COMM.LE E TRIBUTARIO DI DALL'OLIO FEDERICA, MICHI SILVIO E BENIGNI 

ELISA
Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1700 14/12/2022 150,00   SISTEMA CAMERALE SERVIZI SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA (SI.CAMERA) Uscite correnti 2108 Corsi di formazione per il proprio personale

1700 14/12/2022 150,00   SISTEMA CAMERALE SERVIZI SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA (SI.CAMERA) Uscite correnti 2108 Corsi di formazione per il proprio personale

1701 14/12/2022 150,00   SISTEMA CAMERALE SERVIZI SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA (SI.CAMERA) Uscite correnti 2108 Corsi di formazione per il proprio personale

1702 14/12/2022 150,00   SISTEMA CAMERALE SERVIZI SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA (SI.CAMERA) Uscite correnti 2108 Corsi di formazione per il proprio personale

1703 14/12/2022 150,00   SISTEMA CAMERALE SERVIZI SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA (SI.CAMERA) Uscite correnti 2108 Corsi di formazione per il proprio personale

1704 14/12/2022 106,55   GARAGE S.PIETRO DI MEUCCI & C. S.N.C. Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

1705 16/12/2022 1.400,00   CAMERA DI COMMERCIO ITALIANA IN BELGIO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1706 16/12/2022 800,00   CAMERA DI COMMERCIO ITALIANA IN LUSSEMBURGO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1707 16/12/2022 3.000,00   FERRONI GIOVANNI S.R.L. Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1708 16/12/2022 1.037,50   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico

1708 16/12/2022 1.327,50   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico

1708 16/12/2022 981,98   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1708 16/12/2022 2.225,00   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1708 16/12/2022 3.391,99   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1709 16/12/2022 89,96   KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS ITALIA S.P.A. Uscite correnti 4201 Noleggi

1710 16/12/2022 213,47   LEASYS S.P.A. Uscite correnti 4201 Noleggi

1711 16/12/2022 5,88   COMUNE DI LEGNARO Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

1712 16/12/2022 5,88   COMUNE DI CARMIGNANO Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

1713 16/12/2022 5,88   COMUNE DI MARLIANA Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

1714 16/12/2022 5,88   COMUNE DI CASTELFRANCO DI SOTTO Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

1715 16/12/2022 5,88   COMUNE DI ROVIGO Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

1716 16/12/2022 9,78   COMUNE DI MILANO Uscite correnti 2299 Acquisto di beni e servizi derivate da sopravvenienze passive

1717 16/12/2022 5,88   COMUNE DI SESTO FIORENTINO Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate
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1717 16/12/2022 22,21   COMUNE DI SESTO FIORENTINO Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

1718 16/12/2022 8.739,80   UNIONE ITALIANA CAMERE DI COMMERCIO Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

1719 16/12/2022 80.204,96   UNIONE ITALIANA CAMERE DI COMMERCIO Uscite correnti 3113
Contributi e trasferimenti correnti a Unioncamere per il fondo 

perequativo

1720 16/12/2022 23,24   CAMERA DI COMMERCIO DI PISTOIA-PRATO Uscite correnti 4499 Altri tributi

1721 16/12/2022 25,00 NARDIELLO GERARDO Uscite correnti 4102 Restituzione diritti di segreteria

1722 16/12/2022 29,00 NARDIELLO GERARDO Uscite correnti 4199 Altri concorsi, recuperi e rimborsi a soggetti privati

1723 16/12/2022 8,75   AGENZIA DELLE ENTRATE (EX UFFICIO REGISTRO) Uscite correnti 2121 Spese postali e di recapito

1724 16/12/2022 1.440,00   CINELLI PIUME E PIUMINI S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1725 16/12/2022 960,00
  FARMACIA SAN MICHELE DEI DOTT. SILVIA PARRETTI E MASSIMO BARDAZZI E C. 

S.A.S.
Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1726 16/12/2022 1.440,00   I GIOIELLI DI CATERINA DI FRANCESCHI CATERINA Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1727 16/12/2022 592,68   AGENZIA DELLE ENTRATE - RISCOSSIONE Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

1728 16/12/2022 10,05   AGENZIA DELLE ENTRATE - RISCOSSIONE Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

1729 16/12/2022 3,63   AGENZIA DELLE ENTRATE - RISCOSSIONE Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

1730 21/12/2022 52,70   AGENZIA DELLE ENTRATE - RISCOSSIONE Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

1731 21/12/2022 4.029,54   AGENZIA DELLE ENTRATE - RISCOSSIONE Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

1732 21/12/2022 4.828,72   AGENZIA DELLE ENTRATE - RISCOSSIONE Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

1733 21/12/2022 32.701,00   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1734 21/12/2022 750,00   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1735 21/12/2022 1.700,00   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1736 21/12/2022 6.690,22   PALANDRI E BELLI S.R.L. Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1737 21/12/2022 1.373,20   PALANDRI E BELLI S.R.L. Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1738 21/12/2022 35,94 BONAFEDE MAURIZIO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1738 21/12/2022 751,27 BONAFEDE MAURIZIO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1739 21/12/2022 9,81 GORI TOMMASO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1739 21/12/2022 204,98 GORI TOMMASO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
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1740 21/12/2022 1,40 PETTRONE CONCETTA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1740 21/12/2022 1,40 PETTRONE CONCETTA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1740 21/12/2022 29,43 PETTRONE CONCETTA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1740 21/12/2022 29,43 PETTRONE CONCETTA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1741 21/12/2022 175,00   UNIONE ITALIANA CAMERE DI COMMERCIO Uscite correnti 2104 Altri materiali di consumo

1742 21/12/2022 150,00   SISTEMA CAMERALE SERVIZI SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA (SI.CAMERA) Uscite correnti 2108 Corsi di formazione per il proprio personale

1743 21/12/2022 300,00   PUBLIKA S.R.L. Uscite correnti 2108 Corsi di formazione per il proprio personale

1744 21/12/2022 2,40   TELECOM ITALIA S.P.A. (TIM) Uscite correnti 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

1744 21/12/2022 5,94   TELECOM ITALIA S.P.A. (TIM) Uscite correnti 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

1744 21/12/2022 6,44   TELECOM ITALIA S.P.A. (TIM) Uscite correnti 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

1744 21/12/2022 13,01   TELECOM ITALIA S.P.A. (TIM) Uscite correnti 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

1744 21/12/2022 16,80   TELECOM ITALIA S.P.A. (TIM) Uscite correnti 4201 Noleggi

1744 21/12/2022 103,28   TELECOM ITALIA S.P.A. (TIM) Uscite correnti 4499 Altri tributi

1745 21/12/2022 9,48   COMUNE DI SERRAVALLE PISTOIESE Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

1746 21/12/2022 9,48   COMUNE DI SERRAVALLE PISTOIESE Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

1747 21/12/2022 25,00   CONF. IMPRESE S.R.L. Uscite correnti 4102 Restituzione diritti di segreteria

1752 23/12/2022 95.628,00   UNIONE REGIONALE DELLE CAMERE DI COMMERCIO DELLA TOSCANA Uscite correnti 3116
Altri contributi e trasferimenti correnti  ad Unioni regionali  delle 

Camere di commercio

1753 23/12/2022 1.920,00   ORANGE INFORMATICA S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1754 23/12/2022 5,88   COMUNE DI PORCARI Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

1755 23/12/2022 5,88   COMUNE DI OCCHIOBELLO Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

1756 23/12/2022 270,00 BIANCHI LUCIA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1757 23/12/2022 452,19   PIERPAOLO VANNUCCI ADVISORS STP A R.L. Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1758 23/12/2022 9,60 GAVAZZI LORENZO Uscite correnti 4507 Commissioni e Comitati

1758 23/12/2022 240,00 GAVAZZI LORENZO Uscite correnti 4507 Commissioni e Comitati

1759 23/12/2022 96,00 MECHELLI ORIA Uscite correnti 4507 Commissioni e Comitati
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1760 23/12/2022 96,00 PAGNI ROBERTA Uscite correnti 4507 Commissioni e Comitati

1761 23/12/2022 35,00 BARTOLOZZI FRANCESCO - CASSIERE SEDE PISTOIA Uscite correnti 2102 Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di di trasporto

1761 23/12/2022 610,20 BARTOLOZZI FRANCESCO - CASSIERE SEDE PISTOIA Uscite correnti 2103 Pubblicazioni, giornali e riviste

1761 23/12/2022 21,00 BARTOLOZZI FRANCESCO - CASSIERE SEDE PISTOIA Uscite correnti 2104 Altri materiali di consumo

1761 23/12/2022 88,50 BARTOLOZZI FRANCESCO - CASSIERE SEDE PISTOIA Uscite correnti 2104 Altri materiali di consumo

1761 23/12/2022 177,74 BARTOLOZZI FRANCESCO - CASSIERE SEDE PISTOIA Uscite correnti 2104 Altri materiali di consumo

1761 23/12/2022 15,80 BARTOLOZZI FRANCESCO - CASSIERE SEDE PISTOIA Uscite correnti 2121 Spese postali e di recapito

1761 23/12/2022 105,00 BARTOLOZZI FRANCESCO - CASSIERE SEDE PISTOIA Uscite correnti 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

1761 23/12/2022 200,00 BARTOLOZZI FRANCESCO - CASSIERE SEDE PISTOIA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1762 23/12/2022 115,00 GRILLI ALESSANDRA - CASSIERE SEDE PRATO Uscite correnti 2102 Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di di trasporto

1762 23/12/2022 387,20 GRILLI ALESSANDRA - CASSIERE SEDE PRATO Uscite correnti 2103 Pubblicazioni, giornali e riviste

1762 23/12/2022 3,27 GRILLI ALESSANDRA - CASSIERE SEDE PRATO Uscite correnti 2104 Altri materiali di consumo

1762 23/12/2022 4,00 GRILLI ALESSANDRA - CASSIERE SEDE PRATO Uscite correnti 2104 Altri materiali di consumo

1762 23/12/2022 139,15 GRILLI ALESSANDRA - CASSIERE SEDE PRATO Uscite correnti 2104 Altri materiali di consumo

1762 23/12/2022 80,00 GRILLI ALESSANDRA - CASSIERE SEDE PRATO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi


